АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРОВАНИЯ
«СЕЛО НОВО-НИКОЛАЕВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.02.2024г.                                                                № 11

Об утверждении Перечня муниципальных услуг
( муниципальных функций), исполняемых (предоставляемых)
Администрацией муниципального образования
«Село Ново-Николаевка»

В целях эффективного осуществления Федерального Закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории муниципального образования «Село Ново-Николаевка», администрация муниципального образования «Село Ново-Николаевка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг ( муниципальных функций), исполняемых (предоставляемых) администрацией муниципального образования «Село Ново-Николаевка» следующие изменения:
1.1.  Перечень муниципальных услуг ( муниципальных функций), исполняемых (предоставляемых) администрацией муниципального образования «Село Ново-Николаевка» изложить в новой редакции (приложение № 1)
1.2. Постановление № 29 от 22.05.2019г. считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в контрольно- правовое  управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Село Ново-Николаевка»:_________________________________ Т. Е. Айтжанова

                                                                                              Приложение 1
                                                                                              УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
МО «Село Ново-Николаевка»
От 22.02.2024г. № 11

Перечень муниципальных услуг, исполняемых (предоставляемых) администрацией муниципального образования «Село Ново-Николаевка»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выписка из похозяйственной книги

	2.
	Выдача документов (справок) жилищно- правового характера

	3.
	Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

	4.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	5.
	Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений

	6.

	7.
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	8.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства

	9.
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ

	10.
	Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески

	11.
	Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества

	12.
	Выдача разрешения на право размещения нестационарных торговых объектов

	13.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

[bookmark: _GoBack]Верно